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Balanco das Solicitacoes

Orgio: FCP
Periodo: 01/01/2021 a31/12/2021

Resumo Geral

Solicitacoes Solicitantes Média de Solicitagdes por Solicitante

14 7 2

Situacao das Solicitagoes por Instancia

Respondidas N&o Respondidas
Instancia No prazo Apos prazo Total respondidas Em andamento Atrasadas Total ndo respondidas Total
Tempo Médio Tempo Médio Tempo Médio Tempo Médio Tempo Médio Tempo Médio
td % td % td % td % td % td %
Qud % (dias) X4 % (dias) 9 % (dias)  T9* gias)  P1* ia) P” (dias)
Solicitagdo 8 66,7% 20 4 33,3% 58,2 12 100% 32,8 0 0% 0 0% 0 0% 12
a

Recurso 1 0 0% 2 100% 14 2 100% 14 0 0% 0 0% 0 0% 2
Instancia

Total 8 6 14 0 0 0 14

Situagao das Solicitagoes

@ Respondidas no prazo
@ Respondidas apds prazo

Situagado das Reclamagodes

No data

Situagado dos Recursos

@ Respondidos apds prazo
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Classificagcao dos Recursos

Classificacao dos Recursos
Informacdo incompleta
Negativa de acesso a informagdo

Total

Classificagao dos Recursos

Solicitantes - Tipo de Pessoa

Tipo de Pessoa
Pessoa Fisica
Pessoa Juridica

Total

Solicitantes - Tipo de Pessoa

Solicitantes PF - Sexo

Sexo
Masculino
Feminino
Nao informado

Total

https://www.sistemas.pa.gov.br/esic/private/relatorio/index.xhtml?cid=1

eSIC

Quantidade

1
1
2

@ Informacéo incompleta
@ Negativa de acesso a

informacao
Quantidade
5
2
7

@ Pessoa Fisica
@ Pessoa Juridica

Quantidade
3

1
1
5

%
50%
50%

100%

%
71,4%
28,6%
100%

%
60%
20%
20%

100%
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Solicitantes PF - Sexo

Solicitantes PF - Faixa Etaria

Faixa Etaria
Até 29 anos
Entre 30 e 39 anos
Entre 50 e 59 anos
Nao informado

Total

Solicitantes PF - Faixa Etaria

Solicitantes PF - Escolaridade

Escolaridade
Superior
Fundamental
Médio
Nado informado
Total

Solicitantes PF - Escolaridade
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@ Masculino
@® Feminino

@ Nao informado

Quantidade

1

(S, IR =R

@ Até 29 anos

@ Entre 30 e 39 anos
@ Entre 50 e 59 anos
@ Na3o informado

Quantidade

2

(S, ISR S

@ Superior

@ Fundamental
@ Médio

@ N3o informado

%
20%
40%
20%
20%

100%

%
40%
20%
20%
20%

100%
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Solicitantes PF - Profissao

Profissao
Servidor Publico Estadual
Profissional Liberal / Autonomo
Servidor Publico Municipal
Estudante
Nado informado

Total

Solicitantes PF - Profissao

Solicitantes PJ - Area de Atuacdo

Area de Atuacao
Comércio e Servicos
Governo

Total

Solicitantes PJ - Area de Atuagio

Avaliacdo - Numero de Avaliadores

Total de Solicitantes Avaliadores

7 2

Avaliacao - Tempo de Atendimento

Avaliacao quanto ao tempo de atendimento
Otimo
Insatisfatorio

Total
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Quantidade %
1 20%
1 20%
1 20%
1 20%
1 20%
5 100%

@ Servidor Publico Estadual

@ Profissional Liberal / Auténomo
Servidor Publico Municipal

@ Estudante

@ N3o informado

Quantidade %
1 50%
1 50%
2 100%

@ Comércio e Servigos

@® Governo
%
28,6%
Quantidade %
1 33,3%
2 66,7%
3 100%
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Avaliagao - Tempo de Atendimento

Avaliagao - Qualidade da Informacao

Avaliagdo quanto a qualidade da informacao
Totalmente Atendida
Parcialmente Atendida
N3do Atendida
Total

Avaliagao - Qualidade da Informagao
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@® Otimo
@ Insatisfatério

Quantidade
1

1

1

3
@ Totalmente Atendida

@ Parcialmente Atendida
@ Nao Atendida

%
33,3%
33,3%
33,3%
100%
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